:=l

. . . INSTITUTO FEDERAL DE

. . EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
SUDESTE DE MINAS GERAIS

concursos

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

RIO POMBA
IF SUDESTE

Av. Dr. José Sebastido da Paixao, s/n / - Lindo Vale
Sala Sala 1 da DPPG, 32 andar do prédio da Biblioteca.

LISTA DE HORARIOS

Edital 021/2024 - Campus Rio Pomba - Professor Substituto

MG - CAMPUS RIO POMBA

Educacao Fisica - RPO1

00001

00002

00003

00004

00005

00007

00008

00009

00010

ERICK CAMPOQS SALES

KATIA JOSIANY SEGHETO

BARBARA DIAS DINIZ DA COSTA
SUENE FRANCIELE NUNES CHAVES
ALEXANDRE LIMA DE ARAUJO RIBEIRO
LUIZ GUSTAVO DE AZEVEDO

LUANA DAS GRACAS PINTO PROCOPIO
FERNANDA SILVA CHAVES

MARCIO VIDIGAL MIRANDA JUNIOR

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

Processado em: 18/07/2024 15:07

Pagina 1 de 2



INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

CONCUISOS

00011 MARIANA DE PAULA VIEIRA

00012 SAMUEL MOREIRA DE ARAUJO

00013 SILMARA IVANA NOVAIS DE SOUZA

00014 WILIAN DOS SANTOS BENTO

00015 LUCAS BARBOSA ALMADA

00016 RAABE DA SILVA REIS

00017 LUCAS HENRIQUE GONCALVES DE BRITO

00018 RAFAEL LUIZ DUARTE

00020 OMAR OLIVEIRA MEIRA

00021 JULIANA SOUZA VALENTE

00022 ROBSON LUIZ DE MELLO

00023 IARA OLIVEIRA DAMIAO

00024 LUCAS RAPOSO GOMES

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

08:00:00

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

Tema 3 - Handebol:

ao clube.

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola

Processado em: 18/07/2024 15:07

Pagina 2 de 2



