



DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

LISTA DE HORÁRIOS

Edital 021/2024 - Campus Rio Pomba - Professor Substituto

Educação Física - RP01

RIO POMBA

IF SUDESTE MG - CAMPUS RIO POMBA

Av. Dr. José Sebastião da Paixão, s/n / - Lindo Vale

Sala Sala 1 da DPPG, 3º andar do prédio da Biblioteca.

Inscrição	Nome do Candidato	Data	Hora	Tema
00001	ERICK CAMPOS SALES	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00002	KÁTIA JOSIANY SEGHETO	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00003	BÁRBARA DIAS DINIZ DA COSTA	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00004	SUENE FRANCIELE NUNES CHAVES	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00005	ALEXANDRE LIMA DE ARAUJO RIBEIRO	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00007	LUIZ GUSTAVO DE AZEVEDO	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
80000	LUANA DAS GRAÇAS PINTO PROCÓPIO	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00009	FERNANDA SILVA CHAVES	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00010	MARCIO VIDIGAL MIRANDA JÚNIOR	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.

Processado em: 18/07/2024 15:07 Página 1 de 2





00011	MARIANA DE PAULA VIEIRA	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00012	SAMUEL MOREIRA DE ARAUJO	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00013	SILMARA IVANA NOVAIS DE SOUZA	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00014	WILIAN DOS SANTOS BENTO	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00015	LUCAS BARBOSA ALMADA	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00016	RAABE DA SILVA REIS	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00017	LUCAS HENRIQUE GONÇALVES DE BRITO	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00018	RAFAEL LUIZ DUARTE	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00020	OMAR OLIVEIRA MEIRA	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00021	JULIANA SOUZA VALENTE	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00022	ROBSON LUIZ DE MELLO	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00023	IARA OLIVEIRA DAMIAO	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.
00024	LUCAS RAPOSO GOMES	24/07/2024	08:00:00	Tema 3 - Handebol: modelo de ensino-aprendizagem e treinamento da escola ao clube.

Processado em: 18/07/2024 15:07 Página 2 de 2